



ÖĞRENME ZAMANI

PARMAK İZLERİ NEDEN FARKLIDIR?



Aynı genetik bilgiyi taşıyan tek yumurta ikizlerinin parmak izleri bile birbirinden farklıdır. Bir insanın parmak izleri ana rahmindeyken oluşur. Gebeliğin 10. haftası civarında başlayan süreç, 16-17.

hafta civarında tamamlanır. Parmak izlerinin şeklini belirleyen, derinin en dış katmanı olan epidermis ile daha içteki katman olan dermis arasındaki etkileşimdir ve bu etkileşimi belirleyen pek çok etken vardır. Örneğin; kan basıncı, kandaki oksijen miktarı, hormon seviyeleri, parmaklar ile amniyotik sıvı arasındaki etkileşim ve fetüsün rahim içindeki hareketleri bu etkenlerden bazılarıdır. Haftalar süren bu süreç boyunca tüm bu etkenlerin iki ayrı fetüs için de aynı olması mümkün olmadığından insanların parmak izleri birbirinden farklıdır.



SANAT DALLARINI KEŞFEDİYORUM

SERAMİK



Seramik, insanlık tarihinin hiçbir evresinde vazgeçilemeyen, ayrıcalıklı, doğaya saygılı, sanatsal yönüyle öne çıkan büyük bir buluş olduğu görülür. Ana malzemesi toprak olan seramik dünya uygarlığının belli bir evresinde insanın günlük yaşamına girmiş ve bugüne kadar kesintisiz kullanılmıştır.

Bugün geçmiş uygarlıkların tarihine bakıldığında, dini idollerden mimari öğelere, mutfak ve süs eşyalarından haberleşme tabletlerine kadar her yerde seramikle karşılaşmaktadır. Hammaddesi kil olup elle kalıpta veya tornada biçimlendirilmiş çeşitli yöntemlerle şekil verilip kurutulduktan sonra sertleşip dayanıklılık kazanıncaya kadar pişirilmesi bilimi, teknolojisi ve ayrıca sanattır.



VELİLERİMİZE TAVSİYELER

ÇOCUĞUNUZA GÜZEL VE ETKİLİ KONUŞMAYI ÖĞRETMEK İÇİN



- Birbirinize hikâyeler anlatabilirsiniz.
- Çocuğunuzla konuşurken farklı kelimeler kullanabilirsiniz. Örneğin, her zaman "Mutluyum." demek yerine bu duygunuzu,

"Neşeliyim, içim içime sığmıyor." gibi farklı sözcüklerle ifade edebilirsiniz.

- Günlük dilde konuşmalarınızda deyim ve atasözlerine yer verebilirsiniz.
- Kelime oyunları oynayabilir ve çocuğunuzun söz dağarcığına farklı kelimeler katabilirsiniz. #egitimtakvimi2020



ÖĞRENCİLERİMİZE TAVSİYELER



Eba Tv'den derslerimizi düzenli olarak tekrar edelim. İzlediğimiz derslerin gün içerisindeki tekrarlarını izleyelim.



Her gün Eba'ya giriş yapalım ve öğretmenlerimizin verdikleri ödevleri çözelim.



Her gün en az yarım saat kitap okuyalım.



Kendimize günlük programlar oluşturalım.

